Klasyfikacja do 14 lat
po 3 turniejach

(z odrzuceniem 1 najsłabszego wyniku)

chłopcy

	M-ce
	Nazwisko i Imię
	Zamieszkały/a
	Pkt.
	śr. Buch.
	Buch.
	Wygr.
	Progr.
	Starty

	1
	Lisak Dawid
	Piotrkowice
	10,0
	56,50
	74,00
	10
	50,0
	2

	2
	Nalepka Mateusz
	Szynwałd
	10,0
	54,50
	71,50
	9
	46,0
	3

	3
	Skrobot Wojciech
	Lubaszowa
	8,0
	46,00
	61,00
	8
	32,0
	2

	4
	Pradel Andrzej
	Siedliska
	4,5
	24,00
	30,50
	4
	18,5
	1

	5
	Rempała Kamil
	Lubaszowa
	3,0
	20,50
	29,50
	2
	13,0
	1


dziewczęta
	M-ce
	Nazwisko i Imię
	Zamieszkały/a
	Pkt.
	śr. Buch.
	Buch.
	Wygr.
	Progr.
	Starty

	1
	Poręba Weronika
	Siedliska
	12,5
	63,50
	85,00
	11
	59,0
	3

	2
	Gawron Łucja
	Lubaszowa
	4,0
	24,00
	32,00
	4
	20,0
	1

	3
	Kajmowicz Karolina
	Piotrkowice
	4,0
	19,50
	26,00
	3
	17,0
	1


Puchar otrzymają 3 najwyżej sklasyfikowane osoby, które będą uczestniczyły w co najmniej 3 turniejach.

